
 
 

Zarządzenie Nr 1/2015 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie 

z dnia 15 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów 

świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w zakresie terapii uzależnień w roku 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z Pełnomocnictwem nr 205/2014  Prezydenta Miasta Krakowa, art. 114 ust. 1 pkt 

5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) w związku z 

art. 4
1
 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholi-

zmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Zatwierdzam wyniki pracy Komisji powołanej do przeprowadzenia konkursu dla 

podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń opieki zdrowotnej w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie terapii uzależnień w roku 2015. 

 

§ 2 

Poniższa lista przedstawia podmioty wybrane do podpisania umowy z Gminą Miejską 

Kraków w zakresie terapii uzależnień na 2015 rok: 

 

  

Wartość umowy 

L.P. Nazwa oferenta wartość 

1 
KRAKOWSKIE STOWARZYSZENIE TERAPEUTÓW 
UZALEŻNIEŃ ul. Wielicka 73, 30-552 Kraków 859 996,80 zł 

2 

SPECJALISTYCZNY NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ "UNIMED"  ul. Młodej Polski 7, 30-131 
Kraków 499 996,40 zł 

3 

STOWARZYSZENIE POMOCNA DŁOŃ, PORADNIA 
LECZENIA UZALEŻNIEŃ ul. Radzikowskiego 29, 31-315 
Kraków 499 996,40 zł 

4 
CENTRUM MEDYCZNE "MASZACHABA" ul. Prądnicka 
50A, 31-202 Kraków 239 996,80 zł 

5 
SZPITAL UNIWERSYTECKI ul. Kopernika 36,                  
31-501   Kraków  

 a) Świadczenia dla dorosłych 169 993,20 zł 



 b)  Świadczenia dla dzieci i młodzieży 59 993,00 zł 

        Razem wartość umowy 229 986,20 zł 

6 
LIDIA GODZWON CENTRUM SZKOLENIOWO 
TERAPEUTYCZNE, ul. Kanonierów 7A/2, 31-432 Kraków 134 988,70 zł 

7 
"PRO-VITA" CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO I 
TERAPII  UZALEŻNIEŃ ul. Basztowa 5, 31-134 Kraków 

 
  a) Świadczenia dla dorosłych 169 993,20 zł 

 b)  Świadczenia dla dzieci i młodzieży 34 994,50 zł 

        Razem wartość umowy 204 987,70 zł 

8 
FUNDACJA „ZDROWIE DLA BUDOWLANYCH” ,   
oś. Młodości 9, 31-915 Kraków 69 996,00 zł 

9 
WSPÓŁPRACA  SPÓŁKA  Z.O O ul. Stoczniowców 7,  
30-709 Kraków 60 000,00 zł 

10 

STOWARZYSZENIE "TYGART" NOWOHUCKIE CENTRUM 
PSYCHOTERAPII I TERAPII UZALEŻNIEŃ "PEMA"  
oś. Kolorowe 21, 31-941 Kraków 50 055,00 zł 

 
  2 850 000,00 zł 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


